ซื Êอพนัธบตัรได ้และ

(2.2) เ ป็นไปตามหลัก เกณฑ์ของ Regulation S ภายใต้กฎหมาย U.S.

Securities Act พ.ศ. 2476 (1933) ของประเทศสหรฐัอเมริกา (ตามทีÉได้

มีการแกไ้ขเพิÉมเติม) ทัÊงนี Ê ตามรายละเอียดและเงืÉอนไขทีÉระบไุวใ้นหนงัสือ

ชี Êชวนสาํหรับการเสนอขายพันธบัตรฉบับภาษาอังกฤษ (Information

Memorandum)

ทัÊงนี Ê คาํว่า "ผูล้งทุนสถาบัน" และ "ผูล้งทุนรายใหญ่" ตามทีÉระบุไวใ้น (ร่าง) หนังสือชี Êชวน

ฉบบันี Êใหม้ีความหมาย ดงัต่อไปนี Ê